
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Doctor Repollés, 2
(44600) alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02006759)-28/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-05-2020
a las 10:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Alcañiz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de restaurante para el personal de guardia del Centro de
Salud de Cantavieja del Sector de Alcañiz del Servicio Aragonés de Salud

Presupuesto base de licitación
Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.818,18 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2020 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Adjudicado

Adjudicatario

Balfagón Alto Maestrazgo
NIF B44229912
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.818,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/01/2020
Plazo de Formalización Hasta el 01/01/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005169070 |  2020-927250 | sáb, 02 may 2020 10:00:52:959 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163230744211601925352283373492531792129 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

